CONTACTEZ-NOUS AU 0805 639 905 OU VISITEZ NOTRE SITE warmupfrance.fr
1
Plancher Chauffant Electrique
simple et confortable
TM
Catalogue produits France - 1e édition - 2011
«Depuis 1995, Warmup est le professionel du plancher chauffant

CONTACTEZ-NOUS AU 0805 639 905 OU VISITEZ NOTRE SITE warmupfrance.fr
11
WARMUP DALLE
Bénéficiant d‘une certification ACERMI,
les Warmup Dalles isolent votre sol
parfaitement et limitent les déperditions
de chaleur.
+	 Hautes performances thermiques
	 et mécaniques
+	 En neuf comme en rénovation
+	 Facilité de mise en oeuvre
+	 Confort et économies d‘énergie
REF. PRODUIT RTH ESPAISSEUR
CONDITIONNEMENT
INDIVISIBLE
WPIR30 1,25 30 Colis de 16 plaques
WPIR52 2,20 52 Colis de 9 plaques
WPIR60 2,55 60 Colis de 8 plaques
WPIR80 3,40 80 Colis de 6 plaques
WARMUP DALLE
Type Mousse de polyisocyanurate*
Dimensions 1200 x 1200 mm
Revêtement multi-couches étanche 2 faces

WARMUP PRE 85W/m²
SURFACE
(m²)
PAS DE POSE
(mm)
LONGUEUR DU CABLE
(m)
RESISTANCE PAR
METRE (Ω/m)
PUISSANCE
(W)
EL
(W/mL)
RÉF.
PRODUIT
1,24 200   6,18 81,5 105 17 F85W-FIS-PRE-105
1,76 200   8,82 40,0 150 17 F85W-FIS-PRE-150
2,47 200 12,35 20,4 210 17 F85W-FIS-PRE-210
3,06 200 15,29 13,3 260 17 F85W-FIS-PRE-260
4,12 200 20,59 7,3 350 17 F85W-FIS-PRE-350
5,41 200 27,06 4,3 460 17 F85W-FIS-PRE-460
6,59 200 32,94 2,9 560 17 F85W-FIS-PRE-560
8,59 200 42,94 1,7 730 17 F85W-FIS-PRE-730
11,53 200 57,65 0,9 980 17 F85W-FIS-PRE-980
14,88 200 74,41 0,6 1265 17 F85W-FIS-PRE-1265
17,65 200 88,24 0,4 1500 17 F85W-FIS-PRE-1500
21,82 200 109,12 0,3 1855 17 F85W-FIS-PRE-1855
Bande de rive
périphérique Warmup
Chape de ravoirage
Cavalier de

Plancher support Warmup pre
Chape béton, mortier
ou chape fluide
WARMUP PRE 100W/m²
SURFACE (m²) PAS DE POSE (mm)
LONGUEUR DU CABLE
(m)
RESISTANCE PAR
METRE (Ω/m)
PUISSANCE
(W)
EL
(W/mL)
RÉF.
PRODUIT
1,05 170   6,18 81,5 105 17 F100W-FIS-PRE-105
1,50 170   8,82 40,0 150 17 F100W-FIS-PRE-150
2,10 170 12,35 20,4 210 17 F100W-FIS-PRE-210
2,60 170 15,29 13,3 260 17 F100W-FIS-PRE-260
3,50 170 20,59 7,3 350 17 F100W-FIS-PRE-350
4,60 170 27,06 4,3 460 17 F100W-FIS-PRE-460
5,60 170 32,94 2,9 560 17 F100W-FIS-PRE-560
7,30 170 42,94 1,7 730 17 F100W-FIS-PRE-730
9,80 170 57,65 0,9 980 17 F100W-FIS-PRE-980
12,65 170 74,41 0,6 1265 17 F100W-FIS-PRE-1265
15,00 170 88,24 0,4 1500 17 F100W-FIS-PRE-1500
18,55 170 109,12 0,3 1855 17 F100W-FIS-PRE-1855
14
WARMUP CABLE
Warmup CABLE, la solution idéale
de chauffage pour vos nouvelles

WARMUP CABLE
*La modification du pas pose entraine une variation de puissance. Celle-ci peut etre diminuee dans la limite de 105 W/m2 conformement au CPT PRE 09/07. Pour en savoir
plus, veuillez vous reporter au manuel d’installation du Warmup CABLE.
WARMUP CABLE 85W/m²
SURFACE (m²) PAS DE POSE (mm)
LONGUEUR DU
CABLE (m)
RESISTANCE PAR
METRE (Ω/m)
PUISSANCE
(W)
EL
(W/mL)
RÉF.
PRODUIT
1,24 200   6,2 81,5 105 17 F85W-FIS-C-105
1,76 200   8,8 40,0 150 17 F85W-FIS-C-150
2,47 200 12,4 20,4 210 17 F85W-FIS-C-210
3,06 200 15,3 13,3 260 17 F85W-FIS-C-260
4,12 200 20,6 7,3 350 17 F85W-FIS-C-350
5,41 200 27,1 4,3 460 17 F85W-FIS-C-460
6,59 200 32,9 2,9 560 17 F85W-FIS-C-560
8,59 200 42,9 1,7 730 17 F85W-FIS-C-730
11,53 200 57,7 0,9 980 17 F85W-FIS-C-980
14,88 200 74,4 0,6 1265 17 F85W-FIS-C-1265
17,65 200 88,2 0,4 1500 17 F85W-FIS-C-1500
21,82 200 109,1 0,3 1855 17 F85W-FIS-C-1855
Bande de rive
périphérique Warmup
Chape de ravoirage
Cavalier de

SURFACE (m²)
PAS DE POSE
(mm)
LONGUEUR DU
CABLE (m)
RESISTANCE
PAR METRE
(Ω/m)
PUISSANCE
(W)
EL
(W/mL)
RÉF.
PRODUIT
1,00 75 13,3 46,86 85 6,4 F8WM1.0
1,50 75 19,9 20,83 128 6,4 F85WM1.5
2,00 75 26,6 11,71 170 6,4 F85WM2.0
3,00 75 39,8 5,21 255 6,4 F85WM3.0
4,00 75 53,1 2,93 340 6,4 F85WM4.0
5,00 75 66,4 1,87 425 6,4 F85WM5.0
6,00 75 79,7 1,30 510 6,4 F85WM6.0
7,00 75 93,0 0,96 595 6,4 F85WM7.0
8,00 75 106,3 0,73 680 6,4 F85WM8.0
9,00 75 119,5 0,58 765 6,4 F85WM9.0
10,00 75 132,8 0,47 850 6,4 F85WM10.0
11,00 75 146,1 0,39 935 6,4 F85WM11.0
15,00 75 199,2 0,21 1275 6,4 F85WM15.0
Bande de rive
périphérique Warmup
Chape de ravoirage
Warmup mat